BESLAG

KOMPRESJONSLAS MED FLENS @61,5 MM - SOUTHCO M1 20 SERIES COMPRESSION LATCH

Vanntett iht NEMA og IP6é6 standarder- dvs. taler hgytrykks spyling
Kompresjon 4 mm
Med eller uten ngkkellds

Polert rustfritt stal AISI 316
Mothake og skruer i rustfritt stal
Maks arbeidsbelastning 460 N
Enkel justering av gripeomrade

SM1-20-31-48
SM1-20-31-58
SM1-20-32-48
SM1-20-32-58

SM1-20-82-48
SM1-20-82-58

°
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Uten
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Uten

Med
Med

Godstykkelse
2mm-12mm
2mm-12mm
12mm -22,5 mm
12mm -22,5mm

12mm -22,5mm
12mm -22,5mm

Gripeomrade
27 mm - 40 mm
19 mm - 28 mm
27 mm - 40 mm
9 mm -28 mm

27 mm - 40 mm
9 mm - 28 mm

Gripeomrade
reversert mothake
51 mm - 64 mm
63 mm - 76 mm
51 mm - 64 mm
63 mm - 76 mm

51 mm - 64 mm
63 mm - 76 mm

Mothake
Kort
Kort
Kort
Kort

Kort
Kort

Flens
diameter
?61,5 mm
?61,5 mm
?61,5 mm
?61,5 mm

?61,5 mm
?61,5 mm

KOMPRESJONSLAS MED FLENS @76 MM - SOUTHCO M1 25 SERIES COMPRESSION LATCH

Kraftig kompresjonslas for store luker
Vanntett iht NEMA og IP66 standarder - dvs. taler hgytrykks spyling
Kompresjon 5 mm
Med eller uten ngkkellds

Polert rustfritt stal AISI 316
Mothake og skruer i rustfritt stal
Maks arbeidsbelastning 1010 N
Enkel justering av gripeomradet

Flens
hgyde
3,5mm
3,5 mm
3,5 mm
3,5 mm

3,5 mm
3,5 mm

souchco

marine

Utskjeering
diameter

?50,8 mm
?50,8 mm
?50,8 mm
?50,8 mm

?50,8 mm
?50,8 mm

Innbyggings
dybde

61,5 mm
61,5 mm
61,5 mm
61,5 mm

61,5 mm
61,5 mm

Gripeomrade Flens Flens Utskjeering  Innbyggings

Lds  Godstykkelse Gripeomrade reversert mothake Mothake diameter hgyde diameter dybde
SM1-25-31-58 Uten 2mm-12 mm 23,5 mm-35mm 74 mm - 88 mm Kort @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-32-48 Uten 12 mm -22,5mm 34 mm - 48 mm 60 mm - 75 mm Kort @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-32-58 Uten 12mm-225mm 23,5mm-35mm 74 mm -88 mm Kort @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-32-78 Uten 12 mm -22,5mm 34 mm - 48 mm 60 mm - 75 mm Lang @76 mm 3,5mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-81-58 Med 2mm-12mm 23,5 mm-35mm 74 mm - 88 mm Kort @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-82-48 Med 12mm -22,5mm 34 mm - 48 mm 60 mm - 75 mm Kort @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-82-58 Med 12mm-225mm 235mm-35mm 74 mm -88 mm Kort @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-82-78 Med 12mm-225mm 34 mm - 48 mm 60 mm - 75 mm Lang @76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
SM1-25-82-88 Med 12mm-225mm 235mm-35mm 74 mm-88 mm Lang P76 mm 3,5 mm ?63,5 mm 71 mm
KOMPRESJONSLAS MED TREKANT NOKKEL - JUSTERBART GRIPEOMRADE
- SOUTHCO E3 VISE ACTION COMPRESSION LATCH - LARGE
Kraftig kompresjonslas for store luker
Vanntett iht NEMA og IP65 standarder
- dvs benyttes for vanntette luker og skott
Kompresjon 6 mm
Polert rustfritt stal AISI 316 og AISI 304
Enkel justering av gripeomradet

Maks

Maks Gripeomrade Flens Utvending Utskjeering  Innbyggings arbeids

godstykkelse Gripeomrade reversert mothake diamete hgyde diameter dybde belastning
SE3-13-10 18 mm 164mm-322mm 71.3mm-812mm 029 mm 6,4 mm ?22,5mm 75,4 mm 600 N
SE3-13-20 18 mm 30,4 mm=-46,1mm 57,6 mm-733mm 029 mm 6,4 mm (22,5 mm 75,4 mm 600 N
SE3-3-1 Trekant ngkkel
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KOMPRESJONSLAS MED TREKANT N@KKEL - FAST GRIPEOMRADE - SOUTHCO E3 VISE ACTION COMPRESSION LATCH - LARGE

Kraftig kompresjonslas for store luker
Vanntett ihnt NEMA og IP65 standarder

- dvs benyttes for vanntette luker og skott
Kompresjon 6 mm

Polert rustfritt stdl AISI 316 og AlSI 304
Maks arbeidsbelastninger 450 N

Maks Flens Utvending  Utskjeering  Innbyggings

godstykkelse Gripeomrade diameter hgyde diameter dybde
SE3-103-010 18 mm 22 mm P29 mm 6,4 mm ?22,5 mm 53,4 mm
SE3-103-110 18 mm 42 mm P29 mm 6,4 mm ?22,5 mm 53,4 mm
SE3-103-130 18 mm 46 mm P29 mm 6,4 mm ?22,5 mm 53,4 mm
SE3-3-1 Trekant ngkkel

TRYKKLAS - SOUTHCO MT PIN- PUSH-TO-CLOSE LATCH

Las for skjult montering

For skap, luker og oppbevaringsrom g g
Fjeerbelastet bolt med gye for hengelas w

Ring for dpning fra innsiden

Mottakerplate inkludert "’.
'F
Gods Total Lengde Mottakerplate ( leﬂ.

tykkelse lengde bolt Utskjeering Hgyde Bredde h\
MT-04-11-24 3 -19 mm 56 mm 22 mm 20 mm 34 mm 51 mm

SMEKKLAS MED STROPP FOR APNING - SOUTHCO MT SUNDECKER PUSH-TO-CLOSE LATCH

For skjult montering med stropp for &pning

- for eksempel &sing av luker i benker under puter
Enkel montering

Beslag for stroppen rundt hjgrner inkludert
Mottaker inkludert -
Aluminium og sort plast =

Lengde Lengde  Hgyde Bredde Lende

Model  Motfest for bolt strop l8sbolt  l3sbolt  las l3s
MT-03-10-5 Nord Lasbolt mot tak 1 meter 19mm  30mm  53mm 115 mm
MT-03-11-5 Syd Lasbolt mot gulv 1 meter 19mm  30mm  53mm 115 mm

LUKE- / SKAPLAS MED JUSTETBART GRIPE OMRADE - SOUTHCO MP BEETLE PUSH-TO-CLOSE LATCH - MEDIUM SIZE

Flush smekklds i moderne design

Justerbart gripe omrade +/- 6 mm - dvs. bolten kan justeres
Enkel montering - rundt hull 50,8 mm

Kan apnes fra innsiden

Front i hgyglans polert rustfri stal AISI 316

Lashus i sort PC/PBT plast

Standard Justerbart Maks
gripe gripe Flens Flens Innbygging arbeids
L&  Farge Gods tykkelse omrdde omrade bredde hgyde Utskjeering  dybde belastning
MP-03-101-000 Nei  Rustfritt/sort 16 mm -22mm 23 mm +/-6mm 75 mm 65 mm 7?51 mm 40 mm 270 N
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